年　　　　月　　　　日

会社名
代表者名　　　　　　　　　　様

会社名
代表者名

寄付金の礼状

拝啓　○○の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたびは、当施設に対し過分なる寄付金をお送りくださいまして、誠にありがとうございました。
　当施設は、国からの補助金を受けておりますが、昨今の入所者急増から、それだけでは到底成り立ちえなくなっております。こうして日々の運営を行えますのは、皆様方からの温かいご支援あってのことこそと、心より感謝しております。
　ささやかではございますが、入所者が心を込めて作成しました○○○を御礼までお送りいたします。お納めいただけましたら幸いです。
[bookmark: _GoBack]　まずは、とりいそぎ書中をもちまして御礼申し上げます。
敬具